r

PRtFEITURA MUNtClPAL DE
FERNÃO

PORTARIA N°4428/2016, DE 07 DE ABRIL DE 2016.

"DISPÕE SOBRE A TRANSFERÊNCIA DA SERVIDORA
PUBLICA MUNICIPAL A SRA. ANGELA RODRIGUES
GUIMARAES BARROS MANTOANI, LOTADA NO
CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

ALTEMAR CANELADA CAMPOS, PREFEITO
MUNICIPAL DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO,
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art 1° - TRANSFERIR, a "ex-oficio" a partir desta data, a Sra. Angela Rodrigues Guimarães
Barros Mantoani, RG n". 26.608.839-9 SSP/SP e CPF n? 157.892.228-38, lotada no
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, "PADRÃO 01 - ADM", que vinha exercendo
junto ao Departamento de Obras, para exercer o mesmo cargo e funções junto ao
Departamento de Assistência Social sem prejuízo de remuneração.

Art 2° - As despesas decorrentes da exeoução da presente portaria correrão por conta das
verbas orçamentais próprias, suplementadas se necessário.

Art 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art 4° - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Fernão, 07 de abril d~e__ '"Y

.~-ret!i!áf Canelada Campos
RG n" 5.070.254-3
Prefeito Municipal

REGISTRADA UBLlCADA POR AFIXAÇÃO, NO SAGUÃO PRINCIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - DATA SUPRA

Rua José Bonifáclo, 106 • Centro - Fernão-SP • CEP 17.455-000 - CNPJ/MF 01.612.848/0001-34
'el./Fax: (14) 3273-1004/3273-1016/3273-1021/3273-1041

E-mail: prefeltura@fernao.sp.gov.br - Site: www.fernao.sp.gov.br